permaneat,  earn  de  consensu  dilectorum  filiorum  W.  Decani  et 

capituli  nostri  Line'  con  firm  a  vim  us  et  sigillo  nostro  una  cum  sigillo 
predicti  capituli  nostri  communivimus.  Hiis  testibus,  W.  decano,  J. 
precentore,  Ricardo  cancellario,  Johanne  subdecano,  Roberto 

Lincolnie  et  W.  Stouwe  archidiaconis,  Magistris  G.  de  Scardeburg', 
Waltero  Blundo,  Roberto  de  Gravel',  Stephano  de  Cycestria,  et 

Theobaldo  de  Cantia,  Rogero  de  Bristoll',  et  Roberto  de  Wassing- 

bourne  capellanis,  Willelmo  de  Avalon',  Magistris  W.  de  Lincolnia 

et  Amaurico  de  Buggedene,  Roberto  de  Brincl'  et  Waltero  de  Well', 
Petro  de  Chevremunt,  Rogero  de  Bohun'  et  Willelmo  de  Winche- 
cumbe,  canonicis  Lincolniensibus.  Data  per  manum  Radulfi  de 

Waraville,  canonici  Lincolniensis,  apud  Lincolniam  in  capitulo, 
tertio  decimo  kalendas  Aprilis  pontificatus  nostri  anno  xvii. 

[A  charter  of  confirmation,  granted  to  the  priory  of  Castle  Hymel\  May  28 \  1226.] 

CONFIRMATIO  PRIORATUS  DE  CASTRO  I NYEL*. — Omnibus  etc. 
Quia  pia  vota  fidelium  pio  sunt  favore  prosequenda,  nos  de  assensu 

dilectorum  filiorum  Willelmi  Decani  et  capituli  nostri  Line'  et  de 
assensu  Vital  is  Engayne  patroni,  Symone  etiam  persona  ecclesie 
de  Lextone  consentiente,  locum  fundationis  prioratus  de  Castro 

Iniel',  cum  omnibus  que  Ricardus  Engayne  predicti  prioratus 
fundator  Deo  et  sancte  Marie  et  canonicis  regularibus  ibidem  Deo 

servientibus  et  in  perpetuum  servituris  in  liberam,  puram  et  per- 
petuam  elemosinam  contulit,  quieta  prorsus  ab  omni  seculari 
servitio  et  exactione,  omnia  etiam,  terras  videlicet,  redditus  et 

tenementa  in  diocesi  Lincolniensi  constituta  ab  aliis  quibuscumque 
donatoribus  et  confirmatoribus  dictis  prioratui  et  canonicis  in 

liberam,  puram  et  perpetuam  elemosinam  collata,  eisdem  canonicis 
sicut  ea  ipsis  juste  et  rationabi liter  concessa  sunt  et  confirmata 

episcopali  confirmamus  auctoritate  ;  salvo  jure  predicte  matricis 
ecclesie  de  Laxtone  in  omnibus,  et  salvis  etc.  Quod  ut  [etc. 

sealing.]  Hiis  testibus,  Johanne  precentore  Line',  Willelmo  archi- 
diacono  Wellensi,  Magistro  Rogero  de  Laccok',  Radulfo  de 
Wareville,  et  Willelmo  de  Winchecumbe,  canonicis  Lincolniensibus, 

Magistris  Willelmo  de  Benigwurthe  et  Ricardo  de  Cantia  capel 
lanis,  Magistro  Waltero  de  Crumbe,  Galfrido  cle  Moris,  Ricardo  de 

Oxon',  Philippo  de  Langeporte,  Roberto  de  Aketone  et  Johanne 
de  Bannebire,  clericis.  Data  per  manum  nostram  apud  Tinghurst, 
quinto  kalendas  Junii  anno  pontificatus  nostri  decimo  septimo. 
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\_The  collation  of  Thomas  de  Sandforde  to  the  church    of  Woodford  Halse; 

June  7,  1226.'] WUDEEORDE. — Omnibus  etc.  Noverit  universitas  vestra  nos 
dilecto  in  Christo  filio  Magistro  Thome  de  Sanforde,  clerico, 
ecclesiam  de  Wudeforde  auctoritate  Concilii  contulisse  ipsumque 
etc.,  salvo  Abbati  et  conventui  de  Roucestria  in  posterum  jure  suo 
in  eadem  ;  salvis  etiam  etc.  Quod  ut  etc.  Hiis  testibus,  Johanne 

precentore  Line',  Johanne  Bedeford'  et  Willelmo  Wellensi  archidia- 
conis,  Magistris  Rogero  de  Lackok  et  Amaurico  de  Bugedene  et 
Willelmo  de  Winchecumbe,  canonicis  Lincolniensibus,  Magistris 
Willelmo  de  Beningwurthe  et  Ricardo  de  Cantia,  cappellanis,  et 
Magistro  Waltero  de  Crumba,  Galfrido  de  Moris,  Ricardo  de 
Oxonia,  Philip po  de  Langeporte,  Roberto  de  Aketone  et  Johanne 
de  Bannebire,  clericis.  Data  per  manum  Radulfi  de  Waraville, 

canonici  Lincolniensis,  apud  Bannebire,  septimo  idus  Junii  pontifi- 
catus  nostri  anno  decimo  septimo. 

[The  institution  of  John  de  Eynesli  to  the  vicarage  of  Earl's  Barton,  June  22 ;  1226  ; 
see  p.  ///.] 

VlCARIA  DE  BARTON E. — Omnibus  etc.  Noverit  universitas 
vestra  nos  ad  presentationem  Radulfi  de  Tynemue,  persone  ecclesie 
de  Bartone,  assensu  dilectarum  filiarum  Abbatisse  et  monialium 
sancte  Marie  de  Pratis  extra  Norhamtoniam  patronarum  ejusdem 
interveniente,  dilectum  in  Christo  filium  Johannem  de  Eynesh[am], 
cappellanum,  ad  perpetuam  ipsius  ecclesie  vicariam  admisisse 
ipsumque  in  ea  canonice  vicarium  perpetuum  instituisse,  cum  onere 
in  officio  sacerdotali  ministrandi  personaliter  in  eadem.  Consistit 
autem  ipsa  vicaria  in  toto  altaragio  ejusdem  ecclesie  cum  manso 
competente  et  preterea  in  redditu  unius  marce  singulis  annis 
recipiendo  de  redditu  quern  Simon  de  Lawendene  debet  pro  terra 
quam  tenet  ;  salvis  etc.  Quod  ut  etc.  Hiis  testibus,  J.  precentore 
Lincolniensi,  W.  archidiacono  Wellensi,  et  W.  de  Winchecumbe, 
canonicis  Lincolniensibus,  Magistris  Willelmo  de  Benigwurthe  et 

Ricardo  de  Oxon',  Roberto  de  Dunholm'  et  J.  de  Bannebire, 
clericis.  Data  per  manum  nostram  apud  Erningewurthe,  x 
kalendas  Julii,  anno  pontificatus  nostri  xvii. 

[A  repetition  of  the  Bishops  charter  about  the  church  of  Wcldon,  as  far  as  it 
affected  the  parson  ;  July  75,  1226.] 

CARTA   PERSONE   DE   WELEDONE. — Omnibus  etc.     Noverit 
universitas  vestra  quod  nos  etc.  ut  supra  in  carta  quarta  ejusdem 
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anni  usque  "  Ordinavimus  etiam  " ;  salvis  etc.  Quod  ut  etc.  Hiis 
testibus,  Johanne  precentore  Lincolniensi,  W.  archidiacono  Well- 

ensi,  Magistris  W.  de  Lincolnia  et  Rogero  de  Lakcok'  et  Willelmo 
de  Winchelcumbe,  canonicis  Lincolniensibus,  Magistris  W.  de 
Beningwurthe  et  R.  de  Cantia,  capellanis,  Magistro  Waltero  de 

Cromba,  Galfrido  de  Moris,  Ricardo  de  Oxon',  Philippo  de  Lange- 
port,  J.  de  Bannebire,  et  Roberto  de  Aketone,  clericis.  Data  per 
manum  nostram  apud  Lidintonam,  idibus  Julii  pontificatus  nostri 
anno  xvii. 

[T/ie  institution  of  John  de  Stautonc  to  the  vicarage -of  Brigstock]  July  22,  1226; 

see  p.  iog.~\ 
VlCARlA  DE  BRIGSTOKE. — Omnibus  etc.  Noverit  universitas 

vestra  nos  ad  presentationem  Abbatis  et  conventus  Cyrencestrie, 

patronorum  ecclesie  de  Birckestoc',  dilectum  in  Christo  filium 
Johannem  de  Stantone,  cappellanum,  ad  perpetuam  ejusdem 
ecclesie  vicariam,  auctoritate  Concilii  per  nos  ordinatam,  admisisse 
ipsumque  in  ea  canonice  vicarium  perpetuum  instituisse  cum  onere 
ministrandi  personaliter  in  eadem.  Consistit  autem  ipsa  vicaria  in 
toto  altaragio  tarn  matricis  ecclesie  de  Brickestoc  quam  cappelle 
cle  Stanherne  pertinentis  acl  eandem  et  in  tota  terra  dominica 
ipsius  ecclesie  cum  manso  competente  et  in  redditu  assiso  viginti 
duorum  solidorum  ad  ecclesiam  ipsam  pertinente ;  et  solvet  vicarius 
sinodalia  ;  dicti  vero  canonici  hospitium  Archidiaconi  procurabunt  ; 
salvis  etc.  Quocl  ut  etc.  Hiis  testibus,  Johanne  precentore  Lin 

colniensi,  W.  archidiacono  Wellensi,  Magistris  R.  de  Laccock',  N. 
de  Kvesham,  et  W.  de  Winchecumbe,  canonicis  Lincolniensibus, 
Magistris  W.  cle  Benigworth  et  R.  de  Cantia,  cappellanis,  Magistro 

W.  de  Cromba,  Ricardo  de  Oxon',  G.  de  Moris,  et  J.  de  Bannebire, 
clericis.  Data  per  manum  Radulfi  de  Wareville,  canonici  Lincoln 
iensis,  apud  Lidingtonam,  xi  kalendas  Augusti,  anno  pontificatus 
nostri  decimo  septimo.  Littere  super  possessione  portionum 
optenta  sunt  inter  negotia  facta  anno  xvii. 

\Tlie  institution  of  Hugh  de  Sidenham  to  the  church  of  Tichmars/i.] 

TYCHEMERSE. — Omnibus  etc.  Noverit  universitas  vestra  nos 
ad  presentationem  Ascelini  de  Sidenham,  patroni  ecclesie  de 
Tichemers,  dilectum  in  Christo  filium  Hugonem  de  Sidenham, 
clericum,  ad  eandem  ecclesiam  admisisse  ipsumque  in  ea  canonice 
personam  instituisse,  salvis  etc.  Quod  ut  etc.  Hiis  testibus,  J. 
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precentore  Lincolniensi,  W.  archidiacono  Wellensi,  Magistris 

Rogero  de  Lakkok  et  Willelmo  de  Winchecumbe,  canonicis  Lin- 
colniensibus,  Magistris  Willelmo  de  Beningworthe  et  Ricardo  de 
Cantia,  capellanis,  Magistris  Waltero  de  Crumba,  Ricardo  de 

Oxon',  J.  de  Bannebire,  Philippo  de  Langeport,  et  Galfrido  de 
Moris,  anno  pontificatus  nostri  xvii. 

{The  institution  of  Robert  son  of  Walter  to  the  church  of  Woodford ;  see  p.  128.1 

WUDEFORDE. — Omnibus  etc.  Noverit  universitas  vestra  nos 

ad  presentationem  B.  de  Ver,  patroni  medietatis  ecclesie  de  Wude- 
forde  ratione  custodie  terre  et  heredis  Willelmi  Maufe  quam  inde 
habet,  dilectum  in  Christo  filium  Robertum  filium  Waited  filii 
Roberti,  clericum,  ad  eandem  admisisse  etc.,  sicut  in  rotulo  inter 
cartas  Huntingdonie  anno  pontificatus  nostri  xvii. 

{The  institution  of  Ralf  de  Norwic'  to  the  church  of  Pickworth,  Rutland;  Oct.  jf, 
1226;  see  p. 

PYKEWRD'.  —  Omnibus  etc.  Noverit  universitas  vestra  nos  ad 
presentationem  Willelmi  de  Gisneto,  patroni  ecclesie  de  Pike- 

wurthe,  dilectum  in  Christo  filium  Radulfum  de  Norwic',  clericum, 
dispensante  cum  eo  venerabili  patre  Papa  Honorio,  ad  eandem 
ecclesiam  admisisse,  ipsumque  etc.  ;  salvis  etc.  Quod  ut  etc. 
Hiis  testibus,  Johanne  precentore,  Willelmo  de  Winchecumbe 
canonico  Lincolnfiensibus],  Magistris  Willelmo  de  Benigwurthe  et 

Ricardo  de  Cantia,  capellanis,  Ricardo  de  Oxon',  Ricardo  Mauclerc, 
Galfrido  de  Moris,  Thoma  de  Askeby,  et  Radulfo  de  Repinghale, 
clericis.  Data  per  manum  Radulfi  de  Waraville,  canonici  Lincoln- 
iensis,  pridie  kalendas  Novembris,  pontificatus  nostri  anno  xvii, 
apud  Tinghurst. 

[The  Bishop  confirms  the  institution  of  Richard  de  Stavcuesby  to  a  mediety  of  the 
church  of  Tansor,  made  by  the  late  Dean  of  Lincoln  1 

THANESOURE. — Omnibus  etc.  Noverit  universitas  vestra  quod 
nos  institutionem  dilecti  in  Christo  filii  Ricardi  de  Stavenesby  in 
medietate  ecclesie  de  Tanesoure  per  dilectum  quondam  Rogerum, 
Decanum  Lincolniensem,  de  speciali  mandate  nostro  et  auctoritate 
nostra  factam,  salvis  prebencle  de  Nessigtone  duabus  marcis  et 
climidia  de  predicta  medietate  per  manum  rectoris  ejusdem  qui  pro 
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tempore  fuerit  annuatim  percipiendis,  ratam  habentes  et  gratam, 
eandem  auctoritate  episcopali  confirmamus;  salvis  etc.  Quod  ut 
etc.  testibus  et  data  ut  in  carta  de  Grendone  in  archidiaconatu 

Bukineham'. 

\Tlie  institution  of  Richard  de  Staveuesby  to  the  church  of  Peakirk.~\ 
PEYECHURCHE. — Omnibus  etc.  Noverit  universitas  vestra 

nos  ad  presentationem  dilectorum  filiorum  Abbatis  et  conventus 
de  Burgo,  patronorum  ecclesie  de  Peichurche,  dilectum  in  Christo 
filium  Ricardum  de  Stavenesby,  clericum,  ad  eandem  ecclesiam 
admisisse,  ipsumque  in  ea  canonice  personam  instituisse  ;  salva 
dictis  Abbati  et  conventui  debita  et  antiqua  pensione  de  eadem  ; 
salvis  etc.  Quod  ut  etc.  testibus  et  data,  sicut  in  carta  de  Gren 

done  in  archidiaconatu  Bukingham'. 

\On  the  dorse  : — ] 
\Osbert,  Prior  of  Ashby,  acknowledges  that  the  Priory  oives  24  marks  a  year  to 

Guy  de  Aricio  from  the  church  of  Moreton  Pinkney ;  Feb.  14,  i226.~\ 
Omnibus  Christi  fidelibus  ad  quos  presens  scriptum  pervenerit, 

Osbertus,  Prior  de  Esseby,  et  ejusdem  loci  conventus  salutem. 
Ad  universitatis  vestre  notitiam  volumus  pervenire  quod  nos 
tenemur  reddere  Magistro  Guidoni  de  Aricio  vel  certo  nuntio  suo 
de  ecclesia  de  Guldenemorthone,  quam  tenemus  de  eo,  viginti 
quatuor  marcas  bonorum  et  legalium  sterlingorum  singulis  annis 
in  duobus  terminis  anni,  quamdiu  vixerit,  integre  absque  omni 
difficultate  et  contradictione,  videlicet  in  festo  beati  Johannis 
Baptiste  xii  marcas  et  in  Natali  proximo  sequenti  xii  marcas.  Et 
preterea  sustinebimus  omnia  onera  illius  ecclesie  tarn  episcopalia 
quam  archidiaconalia,  quam  pensionis  xl  solidorum,  quam  nos 
annuatim  inde  percipere  consuevimus  ;  ita  quod  dictus  Magister 
Guido  predictas  viginti  quatuor  marcas  absque  omni  ̂ onere  et 
diminutione  a  nobis  annuatim  percipiet.  Et  acl  hanc  solutionem 
firmiter  et  fideliter  faciendam,  ut  predictum  est,  nos  et  monasterium 
nostrum  obligavimus.  Et  in  hujus  rei  testimonium  sigilla  nostra 
presenti  scripto  duximus  apponenda.  Actum  apud  Esseby  sexto 
decimo  kalendas  Marcii,  pontificatus  reverendi  patris  et  domini 
nostri  Honorii  Pape  tertii  anno  decimo. 

[A  relaxation  of  penance  to  those  who  give  alms  to  Rocking  ham  bridge,  similai 

to  that  which  had  been  granted  in  the  year  1218;  Feb.  22,  1226.'] 
Omnibus     etc.       Quoniam     inter    opera    caritatis    id    valde 
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meritorium  reputatur  quod  ad  pupplicam  utilitatem  confertur,